

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 2 110 193 870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

RO05BACX0000003014871001
 UNICREDIT BANK
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 BANCA TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8100287505
 DATA: 21-12-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPARĂTOR

SC GIMN FEDERICO GARCIA LORCA
 COZLA 1
 SECTOR 3, BUCURESTI
 CIF 32580305
 Cod client: 13465892
 AG VANZ.: I



BU81002000743663

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	3026359	BATERIE RENA LAVOAR PIPA MEDIE ZS53305	4,00	BUC	71,42	285,69	19	54,27
2	5007803	TESA REP.4688 GAFFER TAPE 25/50 ROSU	1,00	BUC	31,09	31,09	19	5,90
3	3028048	BATERIE EASY LAVOAR MONO MY 3555-2	8,00	BUC	70,70	565,58	19	107,46
4	1046302	CASCA SUDURA STANDARD PANZER 200G	1,00	BUC	62,33	62,33	19	11,84
5	1031579	DERULATOR CABLU 27M+3M 3X1,5MMMP HEPOL	1,00	BUC	156,30	156,30	19	29,70
		include taxa verde 2 lei/BUC						
6	5005339	BANDA ELLEN USA PDS MARO-1M	10,00	BUC	18,93	189,33	19	35,97
7	5005351	BANDA ELLEN USA PDS-B-ZK MARO 1M	10,00	BUC	33,38	333,78	19	63,42
8	5001374	ADEZIV SUPERGLUE 20G ZWALUW	5,00	BUC	16,59	82,94	19	15,76
9	5007805	TESA REP.4688 GAFFER TAPE 25/50 VERDE	1,00	BUC	31,08	31,08	19	5,91
10	5001473	BANDA MARCARE 60760 33MX50MM ALB-ROSU	3,00	BUC	30,08	90,25	19	17,15
11	6029789	AMORTIZOR SERIA 300 BR-MARO	3,00	BUC	155,46	466,39	19	88,61
12	5014862	BANDA ANTIALUNECARE CABINA DUS 5MX25MM	2,00	BUC	26,78	53,56	19	10,18
13	5007778	TESA 60950 ANTI-ALUNECARE 15/25 NEGRU	2,00	BUC	72,76	145,51	19	27,65
14	1018942	PACHET ELECTROZI SUPERBAZ 2,5X350 (4KG)	1,00	PAC	78,40	78,40	19	14,90
15	1043836	SET 24 BAT ALC VARTA ENERGY LR6 AA	1,00	SET	24,11	24,11	19	4,58
16	2013443	RACORD MONOCOMANDA PVC L60	10,00	BUC	8,48	84,79	19	16,11
17	4018761	STERGATOR FINNTURF 15MM 10VERDE L=0,91 M	5,00	M	71,18	355,88	19	67,62

Se achita cu: OP/CEC AVANS: 3.614,04;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 21-12-2021

FF cu Ordin Livrare
Nr. comanda:1001346430

Numele delegatului .NOTA TRANS CF AV EXP	Semnatura de primire	3.037,01	577,03
Mijlocul de transport . Nr..			
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 21-12-2021 ora 17:35			
Semnatura primire:		Total de plata	3.614,04

DECLARATIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.
 Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului
 J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere
 că produsele livrate cu această factură, sunt în
 conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele
 de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de
 conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8133

Pag. 1 / 1

Factura contine: 17 pozi